terenie Gminy Grodziec w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2297) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są  

w budżecie Gminy na rok 2025 wynoszą 105 000,00 złotych (słownie: sto pięć tysięcy złotych 

00/100) i obejmują wydatki na: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w Schronisku – 99 138 zł;  

2. sterylizację i kastrację zwierząt w Schronisku – 1 353 zł; 

3. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 200 zł;